

## مقدمه

امسال سال تحصیلی جدید مقارن است با سالروز ولادت با سعادت آقا علی بن موسی الرضا علیه آلاف و التحیه و السلام. امید است در زیر سایه انوار قدسی آن حضرت سال تحصیلی توأم با موفقیت و بهروری برای همه شیعیان علی بن ابیطالب باشد. از این پس خبرنامه داخلی موسسه آموزش عالی جامی با هدف اطلاع رسانی اخبار داخلی این موسسه و ارتباط دائمی و تنگاتنگ مابین دانشجویان و مسئولین محترم انتشار خواهد یافت و بدین وسیله از تمامی علاقه مندان جهت ارسال اخبار دانشجویی، فرهنگی، علمی و مقالات انتقادی خود به این خبرنامه دعوت به عمل می آورد. امید است با همت تمامی شما عزیزان در آینده ای نه چندان دور این خبرنامه به پلی مستحکم مابین دانشجویان و مسئولین موسسه تبدیل گردد.

## تسلیمات

متأسفانه باخبر شدیم پدر بزرگوار سرکار خانم فرشته ابراهیمی دانشجوی کاردانی صنایع شیمیائی دار فانی را وداع گفته اند. لذا بدین وسیله به ایشان و خانواده محترمشان تسلیت عرض نموده و از درگاه ایزد منان برای بازماندگان صبر جمیل و برای آن بزرگوار غفران الهی را مسئلت داریم.

## اخبار علمی - پژوهشی

چاپ تعداد چهار مقاله توسط آقای امیر رضا طلائی عضو هیئت علمی موسسه آموزش عالی جامی را تبریک گفته برای ایشان و همکاران توفیق الهی در راستای اعتلای علمی موسسه و ایران اسلامی را مسئلت داریم.

با خبر شدیم آقای امین گلی دانش آموخته رشته مهندسی تاسیسات حرارتی و برودتی موسسه آموزش عالی جامی موفق به چاپ مقاله ای در مجله بین المللی RSC Advances شده است. لذا بدین وسیله مسئولین موسسه آموزش عالی جامی به نامبرده تبریک عرض کرده و موفقیت و پیروزی نامبرده را از ایزد منان خواستاریم.

## اخبار ورزشی موسسه

دانشجویان موسسه آموزش عالی جامی در سال تحصیلی گذشته موفقیت های درخشانی را در زمینه های ورزشی کسب نمودند. این موفقیات ها در رشته های فوتسال، دومیدانی، تکواندو، کاراته، بندمیتون، پیینگ پونگ و کشتی آزاد کسب گردید که موجب افتخار موسسه و دانشجویان در المپیاد ورزشی منطقه پنج کشوری شد. لذا بدین وسیله ضمن معرفی این عزیزان و دستاوردهای ورزشی آنها مراتب تبریک و قدردانی خود را به ایشان ابراز می داریم.

آقای شاهین صادقی در دو صد متر و همچنین پرش طول (مدال نقره)

سرکار خانم مهناز زارعی در رشته بندمیتون (مدال نقره)

آقای فرشید کشاورزی در رشته پرتاب دیسک و وزنه (مدال نقره)

سرکار خانم نسترن مومنی در رشته کاراته (مدال نقره)  
آقای نیما زهراکار در رشته کشتی آزاد (مدال برنز)  
سرکار خانم شقایق عرب در رشته تکواندو (مدال برنز)  
آقای مهرداد الله گانی در رشته پرتاب دیسک و وزنه (مدال برنز)  
سرکار خانم پاچار هاجر باقرفرایش در رشته پیینگ پنگ (مدال برنز)  
آقای سید احسان نکویی در رشته دو چهارصد متر (مدال برنز)  
آقای ایمان پیام در رشته تکواندو (مدال برنز)  
همچنین تیم فوتسال این موسسه موفق به کسب مقام سوم در این دوره از مسابقات گردید که در زیر اسامی اعضاء و سرپرست تیم معرفی می گردند: ایمان درعلی (کاپیتان تیم)، صادق صادقی، محمد چراغپور، ایمان زارعی، سجاد کاظمی، سعید آل بوعلی، مسعود علوی، مصطفی کریمایی، امید پناهی، علی محمودی، بهنام رحمانی و مهران براتی (سرپرست تیم).

## اخبار آموزشی و فرهنگی

در سال تحصیلی ۹۲-۹۳ موسسه آموزش عالی جامی در دو رشته کارشناسی پیوسته مهندسی شیمی و مهندسی مکانیک به ترتیب ۴۲ و ۳۱ دانشجو جذب نمود که این دانشجویان از ابتدای مهر ماه ۱۳۹۲ تحصیل خود را در این موسسه آغاز خواهند نمود. ضمن تبریک به این عزیزان موفقیت ایشان را در تمام زمینه های علمی و اخلاقی از خداوند متعال مسئلت داریم.

مدیریت گروه مهندسی عمران از ابتدای سال تحصیلی ۹۲-۹۳ به آقای مهندس امین هادی عضو هیئت علمی تمام وقت جدید موسسه آموزش عالی جامی انتقال یافت. ضمن تبریک جهت این انتصاب شایسته لازم است از زحمات مدیر گروه سابق جناب آقای مهندس سید محمد جواد هاشمی تقدیر و قدردانی می گردد.

## معرفی کارکنان جدید

آقایان محمد رضا حجتی و علی براتی اخیراً به جمع کارکنان موسسه آموزش عالی جامی اضافه شده اند که به ترتیب قرار است در اداره کارگاههای موسسه و تاسیسات موسسه مشغول به خدمت رسانی به دانشجویان عزیز گردند. بدینوسیله به این عزیزان تبریک گفته و برای این عزیزان آرزوی سلامتی و موفقیت روزافزون داریم.

آقای امیر رضا طلائی معاونت محترم آموزشی اسبق موسسه که برای ادامه تحصیل در خارج از کشور اقامت داشتند مجدداً با سمت معاونت آموزشی مشغول به ادامه خدمت رسانی شده اند.

## کلیه انتقادات و پیشنهادات شما عزیزان را خواستاریم

اعضای هیئت تحریریه این شماره: آقایان غلامرضا ضیائی و مهران براتی  
E-mail: ghrziaee@jami.ac.ir